combinado com os artigos 17, inciso XI e 55, inciso XXVI da Lei Orgânica do Município,

encaminho anexo, para Referendo dessa Colenda Casa de Leis, os Termos de Convênio de
Transferências Voluntárias, firmado por esta municipalidade com as entidades do terceiro
setor abaixo nominadas, a saber:-

R$ 19.300,00 (dezenove mil e
trezentos reais]

R$ 19.300,00 (dezenove mil e
trezentos reais)

R$ 19.300,00 (dezenove mil e
trezentos reais)

R$ 6.984,00 (seis mil n'-------------------------G-a-b-in-et-e-d-o-p-re-f-ei-to----At-o-s-O-fi-ci-ai-s----------------------~/.
Fone: 43 31624268 - E-mail:gabinete@apucarana.pr.gov.br j

~
Projeto Renascer 003/2016

Associação de Pais e Amigos dos